CURTI PIELES O HINAB O RAZ O

CHIMBORAZO ACHACHI LUIS ALEX
Matriz: PUERTO ARTURO

Sucursal: PUERTO ARTURO

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social: CURTIDURIA TUNGURAHUA S.A.

Fecha Emisién: 12/01/2026

Direccién: TUNGURAHUA AMBATO IZAMBA OCHO SN Y F
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

00125932 00125933 tripa

00125932 00125933 CARNAZA

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 032434141
Email Cliente: jpetruska@ctu.com.ec

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 432.6400 Plazo: 0

RUC: 1805245626001
FACTURA

N°: 001-

NUMERO DE AUTORIZACION:

101-000000170

1201202601180524562600120011010000001701234567812
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-12T16:37:41-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1201202601180524562600120011010000001701234567812

Identificacién: 1890074703001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

122.0000

2,091.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

0.1700 0.0000 20.74

0.1700 0.0000 355.47

TOTALES

376.21
376.21
0.00
56.43
0.00
0.00

432.64



