

CHIMBORAZO ACHACHI LUIS ALEX

Matriz: PUERTO ARTURO
Sucursal: PUERTO ARTURO
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1805245626001

FACTURA

Nº: 001-101-000000170

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1201202601180524562600120011010000001701234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-12T16:37:41-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



1201202601180524562600120011010000001701234567812

Razón Social: CURTIDURIA TUNGURAHUA S.A.

Identificación: 1890074703001

Fecha Emisión: 12/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: TUNGURAHUA AMBATO IZAMBA OCHO SN Y F

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	tripa	122.0000	0.1700	0.0000	20.74
00125932	00125933	CARNAZA	2,091.0000	0.1700	0.0000	355.47

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 032434141
Email Cliente: jpetruska@ctu.com.ec

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	376.21
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	376.21
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	56.43
ICE:	0.00
IRBNR:	0.00
VALOR TOTAL:	432.64

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 432.6400 Plazo: 0